
Codice Delibera: DEL-95-2018

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
(nominato con deliberazione di Giunta Regionale n.1507 del 04/09/2018)

OGGETTO: Revoca  deliberazione  del  C.S.  n.Â°  762  del  20/07/2018  avente  ad  oggetto:
â��MobilitÃ  per compensazione esterna C.P.S. - Infermiere cat. D - sigg.re Congedo
Roberta (Asl Ta) - e Scarcella Giuseppa (Asl di Lecce)â��

IL DIRETTORE GENERALE

sulla base della seguente proposta predisposta dal Dirigente apicale della struttura proponente che
ne attesta la regolarità della istruttoria ed il rispetto della legalità

PREMESSO  che  con  deliberazione  n.° 762  del  20/07/2018  questa  Azienda  ha  espresso  
assenso  alla mobilita’  a  compensazione tra  le C.P.S. Infermiere - cat. D: sig.re Congedo Roberta -
da questa Azienda all’Asl di Lecce e  Scarcella Giuseppa  dall’Asl  di  Lecce  a  questa  Azienda  
con  decorrenza  01/09/2018; 

VISTA la comunicazione, acquisita al prot. n.°149775 del 31/08/2018, con la quale la sig.ra 
Scarcella Giuseppa ha chiesto la revoca della mobilita’ per compensazione con la sig.ra Congedo 
Roberta per motivi personali;

RITENUTO di revocare la mobilita’ a compensazione concessa con deliberazioni n.°762 del 
20/07/2018;

DATO ATTO che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa;

D E L I B E R A

per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante e
sostanziale:

-  di prendere atto che la sig.ra Scarcella Giuseppa - dipendente a tempo indeterminato in qualita’
 di C.P.S. - Infermiere della Asl di Lecce - ha rinunciato alla mobilita’ a  compensazione presso  la   
Asl di Taranto, con nota prot. n.°149775 del 31/08/2018;

    -   di  revocare  la  deliberazione  n.°762  del  20/07/2018 avente  ad  oggetto:” Mobilita’ per
   compensazione  esterna  C.P.S. - Infermiere  cat. D - sigg.re Congedo Roberta (Asl Ta)  e
   Scarcella Giuseppa (Asl di Lecce)”; 
                  

      - di trasmettere copia del presente atto alle Direzioni Medica e Amministrativa del P.O.C., alla Asl
        di Lecce, nonche’ alle signore interessate;



Codice Delibera: DEL-95-2018

-  di dare atto che il presente provvedimento non comporta alcun impegno di spesa e non e’   
soggetto a controllo ai sensi della normativa vigente.

Il  numero di registro e la data del presente provvedimento nonché i  soggetti  firmatari sono indicati  nel

frontespizio che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento.


